



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางงานก่อสร้าง
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย จะดำเนินการจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง โครงการ
ซ่อมแซมปรับปรุงลานจอดรถหน้า อบต.ทุ่งฝาย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ราคากลางในการดำเนินการครั้งนี้
๒๖๓,๕๐๐.-บาท สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง ตามแบบ
ป.ป.ช.กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้
จึงประกาศประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

๐๐

(นายธงชัย ภูษาคำ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย ตำบลทุ่งผาย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ซ่อมแซมปรับปรุงลานจอดรถหน้า อบต.ทุ่งผาย โดยการ ลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต พื้นที่ไม่น้อยกว่า 670.00 ตารางเมตร

ระมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน				200,082.1000	Factor F งานอาคาร
	Factor F = 1.3074				261,587.338	— เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00	— เงินประกันผลงานหัก 0%
						— ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
						— ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวม				263,587.338	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				263,500.00	
	ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายไพฑูริ โนใจปิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวงศกร ธรรมชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิชัย มะโนวัง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายบุญนาค พรหมมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธงชัย ภูษาคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน้า 11 / 1

ก่อสร้าง

ซ่อมแซมปรับปรุงลานจอดรถหน้า อบต.ทุ่งผาย โดยการลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

0

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายวงศนกร ธรรมชัย นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
2	งานลานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	งานผิวทาง (ลานพื้นแอสฟัลต์คอนกรีต)							
2.1	งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
2.2	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	670.00	15.65	10,485.50	1.3074	20.46	13,708.74
2.3	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)	ตร.ม.	-					
	(ปูบน Prime Coat ทน 5 ซม.)							
2.4	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)	ตร.ม.	670.00	282.98	189,596.60	1.3074	369.97	247,878.59
	(ปูบน Tack Coat ทน 5 ซม.)							
	รวมค่างานต้นทุน				200,082.10			
							รวมค่าก่อสร้าง	261,587.33

ผลรวมค่างานต้นทุนงานลานแอสฟัลต์คอนกรีต

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานอาคาร

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

200,082.10

1.3074